

Federal Communication Commission
Equipment Authorization Division
Application Processing Branch
7435 Oakland Mills Road
Columbia, MD 21048
U.S.A.

your contact/dept. Mr. Robert Nitsch
phone 301 657 8002
fax 301 657 8002

E-Mail Robert.Nitsch@frequentis.com

Rockville, April 18th, 2007

CONFIDENTIALITY REQUEST

to cover additional hardware of the FREQUENTIS product VCS3020X Rel.4.1

and to include the model name VCS3020X Rel.5.x

The same hardware as in model VCS3020X Rel. 4.1 is used in the model VCS3020X Rel.5.x only with some software differences. The model VCS3020 Rel.5.x has additional software features implemented. Both models will be placed to the US market and therefore the confidentiality is required for the complete hardware used in either VCS3020 Rel.4.1 or VCS3020 Rel.5.x

Pursuant to Paragraphs §0.457 and 0.459 of the Commission's Rules (47 C.F.R) and Section §552(b)(4) of the Freedom of Information Act, FREQUENTIS USA requests confidentiality for the following products:

**FCC ID: TJV-F4E60F92 FREQUENTIS Voice Communication System VCS 3020X Rel.4.1,
VCS 3020X Rel.5.x**

Additional hardware:

MOD EPOSA 04.40, MOD EPOSA 04.50, MOD cPOS 02.00, MOD cPOS 02.10, MOD PP04, BG ERIF 04.00, BG GPIF 04.00, MOD PIPS 09.00, MOD D-LAP XM, MOD D-LAPC, MOD GATE-X, MOD PP 05f 01, MOD PP05h 01

For the product stated above, we request that the following information be held confidential:

1. Circuit diagrams submitted as Equipment Authorization Electronic Filing attachment: "schematic diagrams".
2. Block diagrams submitted as Equipment Authorization Electronic Filing attachment: "block diagrams".
3. Operational description submitted as Equipment Authorization Electronic Filing attachment: "operational description".

The above exhibits contain FREQUENTIS USA trade secrets and proprietary information that could be of benefit to our competitors regarding the design of the FREQUENTIS Voice Communication System VCS 3020X Rel.4.1 and VCS3020 Rel.5.x. This material is not customarily available to the general public we request that it be withheld from public inspection.

If you have any question, please feel free to contact me at the address shown.

Sincerely,

Nindy 04/24/07